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WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup umundurowania letniego i zimowego 
 dla członków zespołów ratownictwa medycznego  SPZOZ w  Krotoszynie    

 Nr sprawy: RZP-V/1/10/14 
 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.   
 
1. Czy Zamawiający wymaga: 

- aktualnej polisy OC,  
- aktualne zaświadczenie o niezaleganiu w opłacaniu składek,  
- aktualne zaświadczenie o niezaleganiu w podatkach, 
- aktualne zapytanie o osobę z KRK. 
W/w dokumenty pozwolą Zamawiającemu zabezpieczyć się przed nieuczciwymi 
działaniami producentów, którzy nie zawsze są w stanie wykonać prawidłowo dane 
zlecenie w konsekwencji narażając Zamawiającego na straty finansowe oraz terminowe.  

 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 

2. Czy Zamawiający wymaga dokumentów potwierdzających wysoką jakość oferowanej odzieży 
w postaci certyfikatu CE oraz certyfikatu oceny typu WE na produkt gotowy wykonany w 
niezależnym laboratorium badawczym? Informuję, że odzież dla ratownictwa medycznego musi 
posiadać w/w certyfikaty, ponieważ są to ubiory ochronne i wyrób musi spełnić zasadnicze 
wymagania zawarte w „Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 21.12.2005r (Dz.U.Nr 259 
poz.2173) wdrażającego postanowienia Dyrektywy 89/686/EWG dotyczącej środków ochrony 
indywidualnej. Wyrób musi spełniać wymagania norm zharmonizowanych: PN-EN 340:2006, 
PN-EN 20471:2013, PN-EN 343+A1:2008/AC:2010, PN-EN 14058:2007.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 
 
3. Czy Zamawiający wymaga aby taśmy odblaskowe spełniały wymogi min. 50 cykli prania 
chemicznego, min. 50 cykli prania w temperaturze 92°C oraz minimum 80 cykli prania w 
temperaturze 60°C.  
Informuję, że taśmy o takich lub wyższych parametrach są bardzo odporne i wytrzymałe w 
użytkowaniu przez wiele lat.  
 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 

4. Czy Zamawiający zwiększy zakres procentowy na materiał w bluzie letniej i spodniach letnich 
na max. 60 % bawełny? Informuję, że im większa ilość bawełny w ubiorach tym jest lepszy 
komfort użytkowania tychże ubiorów.  
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zwiększenie zakresu procentowego na materiał w bluzie 
letniej i spodniach letnich na max. 60 % bawełny. 
 
 
 5. Czy Zamawiający zwiększy gramaturę w bluzie letniej oraz spodniach letnich do 250 g/m2?  
 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 

6. Czy Zamawiający wymaga w koszulce z krótkim rękawem zawartości bawełny min. 50 %? 
Informuję, że jeśli Zamawiający nie określi składu koszulki to na pewno będą dostarczone do 
przetargu koszulki o składzie 100% poliester, które są bardzo potliwe oraz gorsze w użytkowaniu 
niż koszulki z bawełną.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w koszulce z krótkim rękawem zawartość bawełny min. 
50 %. 

7. Czy Zamawiający wymaga na próbkach oznakowania SOR KROTOSZYN? Są to dodatkowe 
koszty dla producentów.  

Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie wymaga na próbkach oznakowania SOR KROTOSZYN. 
 
8. Czy zamawiający dopuszcza wykonanie koszuli-bluzy letniej oraz spodni letnich do pasa z 
materiału o składzie bawełny min.30% a  max. 60% zgodnych z wymogami rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 18 października 2010 roku w sprawie oznaczenia sytemu Państwowe 
Ratownictwo Medyczne oraz umundurowania członków zespołu ratownictwa medycznego? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie koszuli-bluzy letniej oraz spodni letnich do 
pasa z materiału o składzie bawełny min.30% a  max. 60% zgodnych z wymogami 
rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 18 października 2010 roku w sprawie oznaczenia 
sytemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz umundurowania członków zespołu ratownictwa 
medycznego. 
 
9. Czy zamawiający dopuszcza spodnie zimowe do pasa od wewnątrz wykończone membraną- 
podszewką para przepuszczalną zgodnych z wymogami rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 
18 października 2010 roku w sprawie oznaczenia sytemu Państwowe Ratownictwo Medyczne 
oraz umundurowania członków zespołu ratownictwa medycznego?  
Informujemy, że produkowane spodnie aby były zgodne z Polską Normą PN-EN 343  + A1:2008 
lub norma zastępująca, co najmniej klasa 2 w zakresie wodoszczelności i co najmniej klasa 2 w 
zakresie oporu pary wodnej a co a tym idzie zgodne z wymogami Rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 18 października 2010 r. – muszą posiadać zaklejane szwy, a podszewki siatkowej 
nie zakleja się na szwach . Spodnie zimowe podobnie jak kurtkę wykańczamy membraną.  
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza spodnie zimowe do pasa od wewnątrz wykończone 
membraną - podszewką para przepuszczalną zgodnych z wymogami rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 18 października 2010 roku w sprawie oznaczenia sytemu Państwowe 
Ratownictwo Medyczne oraz umundurowania członków zespołu ratownictwa medycznego. 
 
Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je 
uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.   
 
 
 
 
 

Z poważaniem 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        
 
Krotoszyn, dnia 23.06.2014 r.   


